
令和７年１月吉日 

 

利用者 各位 

 

本店新築工事に伴う本店西館部署の移転について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、本店新築工事に伴い、本店西館の経済課及び共済課につきましては

以下のとおり移転いたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

部署名 移転先 

経済課 本店本館１階 

共済課 本店営業課にて承ります 

※電話番号は変更ございません 

 

【業務開始日】 

令和７年２月１０日（月） 

 

以上 

 


